
DETERMINA N.

COMUNE DI VAGUAIWERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

A?.-...
Oggetto: Liquidazione di spesa all'Agenzia SIAE di Enna per manifestazioni inerenti i

festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.- CIG: Z541060CBE.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione n. 95 del 30.07.2014, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale la Giunta
Comunale ha autorizzato il Responsabile del Settore Socio-Culturale ad utilizzare la somma necessaria
all'organizzazione delle manifestazioni religiose/culturali e folkloristiche da realizzare nel contesto
dell'Estate Valguarnerese 2014 e della Festa del Patrono di San Cristofero;
Atteso che con lo stesso atto è stato disposto di assegnare la somma pari agli 8/12 delle somme di cui al
bilancio 2013, già approvato;
Vista la determina dirigenziale n. 130 del 04.08.2014, con la quale è stata impegnata la somma di € 1.100,00
per il pagamento dei diritti SIAE per le manifestazioni effettuate nell'ambito dei festeggiamenti suddetti;
Visti i singoli permessi di spettacolo sottoelencati, che si allegano in copia, rilasciati dal competente Ufficio
SIAE di Enna, che ammontano ad € 858,30, oltre i diritti di procedure amministrative ed IVA nella misura
del 22%, per un complessivo di € 1.069,63:
- Permesso N. 1202 g. 08.08.2014 € 249,20

g. 24.08.2014 € 249,20
g. 21.08.2014 € 129,70
g. 23.08.2014 € 129,70
g. 25.08.2014 € 100,50

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Considerato che le manifestazioni previste sono state realizzate nei giorni e con i servizi indicati nel
programma;
Considerato che l'Agenzia SIAE non è soggetta all'esposizione del DURC in quanto trattasi di diritti di
autore e non di acquisizione di beni e servizi;
Visto il Codice Operatore Circoscrizione della SIAE circa gli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi
finanziari, come da dichiarazione annuale;

Permesso N. 1202
Permesso N. 1203
Permesso N. 1205
Permesso N. 1206

Per tutto quanto precede.
DETERMINA

Liquidare e'pagare a: Agenzia SIAE'di Enna, con sede in Enna alla Via M.llo DIAZ n. 59, con
accreditamento presso Banco di Sicilia - UNICKEDIT GROUP, presso l'Agenzia di PALERMO R.
SETTIMO B - Codice IBAN: IT.64 T 01030 03200 0000 10830112 - la somma di € 1.069,63 oltre diritti di
procedure amministrative ed IVA compresi, relativa ai permessi di spettacolo succitati, utilizzati per le
manifestazioni dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.
- Disporre .che-" gli Uffici finanziari emettano in favore dell'Agenzia sopra indicata il relativo ordine di
pagamento di € 1.069,63, sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 130 del
04.08:2014-al Capi 1705 ìnt. 1/07/01/03, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del
30.07.2014.

Il ResponsabìlTOél'iirocedimento '
Sig.ra Mari%/Faraci

Responsabile del S&tore Socio-Culturale
dottssa Maria Cmfma Cafà

II Responsabile del Settore Economico-Finanziario
Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'alt. 1
267/2000.

Il Responsabile del Settore/economico Fin
Dott. Calogero


